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CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

PRODUTO AÇÕES DIA INÍCIO DIA FINAL 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 81 84 87 90 93 96 99 102 105 108 111 114 117

Estudos preliminares 0 21 21

Elaboração EAS 21 60 39

Análise CAF 22/61 24/63 3

Revisão 25/64 27/66 3

Reanálise CAF 28/67 30/69 3

Aceite pela CAF 31/70 33/72 3

73 73 1

Análise órgão ambiental 73 102 30

Complementação, se necessário 103 117 15

Reanálise órgão ambiental 118 132 15

Aprovação órgão ambiental 133 135 3

Elaboração 34 63 30

Análise CAF 64 72 9

Revisão 73 87 15

Reanálise CAF 88 93 6

Aceite pela CAF 94 96 3
Elaboração 109 123 15

Análise CAF 124 126 3

Revisão 127 129 3

Reanálise CAF 130 132 3

Aceite pela CAF 133 135 3

136 136 1

Análise órgão ambiental 136 180 45

Complementação, se necessário 181 189 9

Reanálise órgão ambiental 190 204 15

Aprovação órgão ambiental 205 207 3

Execução 208 237 30

Verificação pela PMJ 238 240 3

Correções e refazimentos 241 246 6

Aceite pela PMJ 247 249 3
Elaboração 208 252 45

Análise CAF 253 255 3

Revisão 256 258 3

Reanálise CAF 259 260 2

Aceite pela CAF 261 261 1

262 262 1

Análise órgão ambiental 262 282 20

Complementação, se necessário 283 288 6

Reanálise órgão ambiental 289 297 9

Aprovação órgão ambiental 298 300 3

LEGENDA

Atribuição da Contratada

Atribuição da PMJ

Atribuição do órgão ambiental

PRAZO 
EXECUÇÃO 

(DIAS 
CORRIDOS)

1. Estudo Ambiental 
Simplificado (EAS)

Licença Ambiental 
Prévia (LAP)

Juntada de documentos + Protocolo 
órgão ambiental

2. Projeto Executivo de 
Drenagem

3. Planos e Programas 
Ambientais, detalhados 
a nível executivo

Licença Ambiental de 
Instalação (LAI)

Juntada de documentos + Protocolo 
órgão ambiental

Obra de drenagem 
projetada

4. Relatório técnico + 
relatório fotográfico.

Licença Ambiental de 
Operação

Juntada de documentos + Protocolo 
órgão ambiental
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